
Név Egyesület Pont Hely
HANUSZIK LILLA MBKK 97 1

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 93 2

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 90 3

FÁBIÁN FANNI Szolnok 90 3

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 90 3

KURTZ TÍMEA Kispest 90 3

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 88 4

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 82 5

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 81 6

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 81 6

BOZSIK HANNA Szolnok 79 7

FÜLÖP MOLLI MBKK 79 7

GÁT LUCA SZENTES 78 8

VASS VIVIEN SZENTES 77 9

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 70 10

LŐRINC JÚLIA MÓRAHALOM 70 10

Országos Egyéni  Bajnokság
Budapest, 2021.11.27

Felnőtt

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely
KURTZ TÍMEA Kispest 475 1

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 463 2

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 454 3

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 444 4

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 436 5

HANUSZIK LILLA MBKK 423 6

FÁBIÁN FANNI Szolnok 422 7

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 420 8

VASS VIVIEN SZENTES 419 9

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 417 10

FÜLÖP MOLLI MBKK 405 11

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 360 12

BOZSIK HANNA Szolnok 352 13

LŐRINC JÚLIA MÓRAHALOM 333 14

Országos Egyéni és Páros Kötélugró Bajnokság
Budapest, 2021.11.27

Felnőtt

180mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

VASS VIVIEN SZENTES 100,94 91,50 0,00 252,35 1 228,75 2 481,10 3 1

HANUSZIK LILLA MBKK 71,86 108,75 37,50 160,89 3 253,13 1 414,01 4 2

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 71,04 93,75 25,00 165,09 2 221,88 3 386,96 5 3

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 64,88 92,25 50,00 137,20 5 205,63 5 342,83 10 4

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 70,15 83,25 37,50 156,61 4 189,38 7 345,99 11 5

FÁBIÁN FANNI Szolnok 54,37 93,00 25,00 123,43 8 220,00 4 343,43 12 6

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 66,91 84,75 62,50 136,01 6 180,63 8 316,64 14 7

BOZSIK HANNA Szolnok 47,54 82,50 12,50 112,59 9 200,00 6 312,59 15 8

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 60,05 78,50 37,50 131,38 7 177,50 9 308,88 16 9

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 49,37 74,25 25,00 110,91 10 173,13 10 284,04 20 10

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 48,37 74,50 50,00 95,93 11 161,25 11 257,18 22 11

FÜLÖP MOLLI MBKK 43,26 72,50 50,00 83,15 13 156,25 12 239,40 25 12

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 49,85 69,00 75,00 87,13 12 135,00 15 222,13 27 13

LŐRINC JÚLIA MÓRAHALOM 32,64 57,00 12,50 75,34 15 136,25 14 211,59 29 14

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 25,81 61,75 25,00 52,03 16 141,88 13 193,90 29 15

GÁT LUCA SZENTES 35,14 53,50 25,00 75,35 14 121,25 16 196,60 30 16

Országos Egyéni  Bajnokság
Budapest, 2021.11.27

Felnőtt

Szabadon választott gyakorlat

Nehézség KreativitásNeh 

Pont

Kreat 

Pont
EgyesületNév

Összesen
Hiba



Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

HANUSZIK LILLA MBKK 485,00 1 423,00 5 37,50 160,89 3 253,13 1 414,01 4 1736,03 10 1

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 410,00 7 444,00 3 25,00 165,09 2 221,88 3 386,96 5 1627,93 15 2

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 465,00 2 463,00 1 62,50 136,01 5 180,63 7 316,64 12 1561,28 15 3

FÁBIÁN FANNI Szolnok 450,00 3 422,00 6 25,00 123,43 6 220,00 4 343,43 10 1558,85 19 4

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 450,00 3 417,00 9 50,00 137,20 4 205,63 5 342,83 9 1552,65 21 5

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 450,00 3 454,00 2 25,00 110,91 8 173,13 8 284,04 16 1472,08 21 6

VASS VIVIEN SZENTES 385,00 11 419,00 8 0,00 252,35 1 228,75 2 481,10 3 1766,20 22 7

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 405,00 8 420,00 7 50,00 95,93 9 161,25 9 257,18 18 1339,35 33 8

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 440,00 6 436,00 4 75,00 87,13 10 135,00 13 222,13 23 1320,25 33 9

BOZSIK HANNA Szolnok 395,00 9 352,00 12 12,50 112,59 7 200,00 6 312,59 13 1372,18 34 10

FÜLÖP MOLLI MBKK 395,00 9 405,00 10 50,00 83,15 11 156,25 10 239,40 21 1278,80 40 11

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 350,00 12 360,00 11 25,00 52,03 13 141,88 11 193,90 24 1097,80 47 12

LŐRINC JÚLIA MÓRAHALOM 350,00 12 333,00 13 12,50 75,34 12 136,25 12 211,59 24 1106,18 49 13

180 mp

Országos Egyéni  Bajnokság
Budapest, 2021.11.27

Felnőtt

Összetett

Név Egyesület
30 mp Nehézség Kreativitás

Levo
n

ás

Szabvál Összesen


